I Sc̄dm iohannem. vii. ca.

In illo tpe: Taz die festo mediāte ascēdit iesus in templū z docebat. Et mirabāz iudei dicētes: Quō hic l̄ras scit cū nō didicerit? R̄ndit eis iesus z dixit: Mea doctrina nō est mea: sed eius qui misit me. Si q̄s voluerit volūtātē eius